DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE ENSINO NO
ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM TEMPOS DE AULAS REMOTAS de autoria de NICOLY
RAYZA CARNEIRO RODRIGUES, FRANCIELLE OLIVEIRA DO NASCIMENTO,
HÉRCULES SANTIAGO SILVA, SIMONE DE MELO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII
EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30019

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/30019